Quinto oranes supradicti, si bene se habue-

rint, et perseveraverint , sunt electi ad gloriam

Beatorum, et in hac electione ultima est omnis

boni corapleraentum, quia in ea sola posside-

tur et perfecte diligitur sumrae bonum, et longe

fit in perpetuum omne malum. De hac igitur

dicitur " : « Mittet Dominus angelos suos , con-

gregabitelectossuos a quatuor ventis, asummo
lerra) usque ad summum coeli » : congregabit

,

inquit, ut recipiant praeraium, et intrent in gau-

dium diutius concupitum. felices, qui intra-

turi sunt; ct in perpetuura infelices, qui exclu-

dendi sunt! INota ergo, quod his omnibus mo-

dis hic sanctus apostolus fuit a Christo electus.

Hic igitur elcctus fuit ad observantiam manda-

— 8 Sap , VI, 2-."). — ^ firepor., Past. cur., parl. III,

adm. b. — '<* Nusquam iu Seueca id scriplum reperiri

potuit. — " Marc, xiii, 27.

(a) Fortc leg. scriptura. Vid. ulterius, de S. Mar.

Mugdul. senn. i, inter tiotas.
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torum , sicut omnes coramuniter jusU. Eleclus

fuit ad perfeclionem consiliorum, sicut omnes

discipuli. Klectus fuit ad tolerantiam raarlyrio-

rum, sicut caeteri raarlyres Cliristi, siout ex Le-

genda ejus potest ostcndi, qu;e hic poterat («)

recitari. Electus fuit ad otliciura prailatorura, si-

cut caeteri Apostoli
,
qui mundo toti constituti

sunt a Christo pra^lati. Eleclus etiam liodie fuit

ad gloriara Beatorura , ad quara est iugressus

consumraatione raartyrii, ad quam nos perdu-

cat, etc.

SERMO IP.

Beatus, qxiem elegisti, et assumpsisti : habitabit

in atriis tuis -. Si electus omnis beatus existif,

quid est, quod Judas l)eatus non fuit, sed lilius

perditionis extitit? Sic enira de eo dicitur *

;

« Nonne ergo duodecim vos elegi, et unus ex

vobis diabolus est? » Sed dicendum hic bre-

viter, quod est electio secundura vcritatera, et

Eicctio cst eleclio secundum reputationcm tantura. Vel

dapiex.
(jst eleclio secundum aeternitatem, et est elcctio

secundum vocationem in tempore. Primis duo-

bus modis uQdecimfueruntelecti; sed secundis

duobus modis Judas fuit eleclus, quia secun-

dum reputationem tantum, non secundum ve-

ritatem. Unde non fait aliud ejus electio tem-

poraUs, quam qu.Tedara vocatio. Quod si quae-

ras, quare vocavit eura ex quo sciebat eura pe-

riturura, et se traditurura; dicendum est, quod

in hoc ostendere voluit, quod quantum in se

est, omnibus dare gratiam paralus slt
;
quod

nemo perit,^isi qui salutem suara uegligit, tt

se ad gratiam non disponit, vel Dei gratia uon